UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-SXD Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc bồi dưỡng, tập huấn nghiệp vụ quản lý hoạt động xây dựng,

xử lý vi phạm trật tự xây dựng trên địa bàn thành phố Hải Phòng

Kính gửi:

- Các Sở: Công thương, Nông nghiệp và Môi trường;

- Ban Quản lý khu kinh tế;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Công ty TNHH MTV Quản lý và Kinh doanh nhà Hải Phòng;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng có thực hiện kiểm tra

hoạt động xây dựng.

Thực hiện Kế hoạch số 287/KH-UBND ngày 03/11/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc bồi dưỡng, tập huấn chuyên môn cho cán bộ, công chức

năm 2025 sau sắp xếp, sáp nhập, Sở Xây dựng tổ chức lớp bồi dưỡng, tập huấn

nghiệp vụ quản lý hoạt động xây dựng, xử lý vi phạm trật tự xây dựng trên địa

bàn thành phố với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên các Sở, ban, ngành (mỗi đơn vị cử 02

đại biểu).

- Đại diện các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên các xã, phường, đặc khu (mỗi địa phương

cử 02 đại biểu).

2. Thời gian, địa điểm:

Lớp 1: Tổ chức cho các xã, phường, đặc khu khu vực phía Đông thành phố.

Thời gian: 8 giờ 30 phút, thứ 2, ngày 29/12/2025; địa điểm: Trung tâm Hội

nghị Biểu diễn thành phố (Đường Trần Kiên, Khu Đô thị Bắc Sông cấm, phường

Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng).

Lớp 2: Tổ chức cho các xã, phường khu vực phía Tây thành phố.

Thời gian: 8 giờ 30 phút, thứ 3, ngày 30/12/2025; địa điểm: Hội trường B,

Khách sạn Đồng Xanh (Số 48 Nguyễn Hữu Cầu, phường Hải Dương, thành phố

Hải Phòng).

  2

Để buổi tập huấn đạt kết quả, đề nghị các cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham

gia đầy đủ, chuẩn bị các nội dung vướng mắc trong quá trình thực tế giải quyết

công việc và gửi về Sở Xây dựng trước 14 giờ 00 phút ngày 28/12/2025 theo

đường link sau: Quét mã QR dưới nơi nhận./.

Nơi nhận:

- - Như trên;

- - Giám đốc, các PGĐ Sở;

- - Lưu: VT, CCGĐXD

D.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Cửu Long

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-26T10:11:19+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Cửu Long<phamcuulong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-26T10:07:47+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-26T10:07:47+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-26T10:07:48+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-26T10:07:48+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!